绍学院元培〔2013〕152号
绍兴文理学院元培学院

关于开展2014届具有院长推荐资格优秀毕业生评选工作的通知
为进一步做好2014届毕业生就业推荐工作，加大毕业生推荐力度，学院拟开展具有院长推荐资格优秀毕业生评选工作，具有院长推荐资格的优秀毕业生发给由院长签名的推荐书。现将具体事宜通知如下：

一、评选条件

1.坚持四项基本原则，拥护党的路线、方针、政策，政治上积极要求进步，作风正派，品行端正，团结同学，遵纪守法；
2. 在校期间曾获得院级及以上综合奖学金或其他奖励；
3. 学习期间各科成绩优良，符合学位授予条件；

4.积极参加文体活动，身体健康，达到《大学生体质测试合格标准》；
5.在校期间，未受过纪律处分；
6.学生综合素质测评前三学年总评成绩位于班级前1/2位；
7.为学院作出特殊贡献者，或在国内外获得重要奖项者，可以适当放宽条件，具体条件由各系根据实际情况制定。

二、评选名额为各系毕业生人数的30%，具体如下：
	系
	学生数
	名额

	信息与电子系
	208
	62

	经济与管理系
	643
	193

	工程与技术系
	233
	70

	人文科学系
	236
	71

	外语系
	178
	53

	生命科学系
	197
	59

	服装与艺术设计系
	132
	40

	护理学
	87
	26

	音乐学
	20
	6

	合计
	1934
	580

三、注意事宜及要求

1．各系审核候选人材料后，在12月5日前将候选人登记表（附件1，纸质稿，一式一份）和汇总名单（附件2，包括电子稿和纸质稿）交招生就业处审定公示。

2．候选人排名按综合素质测评成绩确定。

3．获奖者如在毕业前受违纪处分，则取消其荣誉称号。
附件：1．2014届具有院长推荐资格优秀毕业生登记表
2．2014届具有院长推荐资格优秀毕业生候选人汇总表
绍兴文理学院元培学院

2013年11月12日

附件1：

绍兴文理学院元培学院2014届具有院长推荐资格优秀毕业生
登   记   表

	姓名

	学号

	性别

	政治

面貌

	贴
照
片

处

	出生年月

	籍贯

	民族

	学制

	系

	专业

	曾任职务

	综合素质测评总成绩

	班级总评

名次

	是否班级前1/2位

	体育成绩

	个人

特长

	英语等级考试情况

	计算机等级考试情况

	获奖

情况（院级及以上）
	时间
	获奖名称、级别
	颁奖单位

	系

意
见
	系主任签名：                 盖   章       年    月    日

	学

院

意

见
	                        盖   章       年    月    日

注：1．“获奖情况”一栏填写不超过5项。
2．此表一式一份存入学生本人档案。
3. 本表内容可打印或用钢笔填写，字迹清楚，经院（系）、学校盖章，领导签字方有效。
附件2：

绍兴文理学院元培学院2014届具有院长推荐资格优秀毕业生候选人汇总表

系：                                                   填表时间：   年   月   日

	序号
	班级
	姓名
	综合素质排名
	序号
	班级
	姓名
	综合素质排名

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

注：综合素质排名一栏应填写毕业生综合素质及班级总人数，如1/40。
 抄送：董事会。
 绍兴文理学院元培学院院长办公室     2013年11月12日印发
PAGE
- 1 -